ir sasniegusi 90% (deviņdesmit procentus) no Līguma 3.2. punktā noteiktās 
Līgumcenas. Izpildītājs nav tiesīgs šajā gadījumā piemērot Līguma 7.5. punktā 
minētos nokavējuma procentus vai celt jebkādas citas pretenzijas līdz objekta 
nodošanai ekspluatācijā. 

3.2. Līgumcena ir EUR 5 700, 00 (pieci tūkstoši septiņi simti euro un 00 centi), bez pievienotās 
vērtības nodokļa (turpmāk – PVN). 

3.3. Līgumcena ir maksimālā summa, par kādu Līguma darbības laikā Pasūtītājs var saņemt 
Pakalpojumu, kā arī Pasūtītājam Līguma darbības laikā nav pienākums iztērēt visu 
Līgumcenu.